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OPENING HOURS BARS & RESTAURANTS

BAR / RESTAURANT TELEPHONE OPENING HOURS CLOSED OPEN FROM
BRIXNERWIRT +43 5334 8124 09:00 - 22:00 09.05.25
DorfstralBe 94
FISCHERSTADL +43 5334 8889 10:00 - 24:00 Mon 09.05.25
Stélinweg 5
SPITZBUAM +43 664 428928 18:00 — 23:00 Sun & Mon 29.04.25
Ahornweg 4
LOIPENSTUB’N +43 5334 8381 15:00 - 23:00 06.06.25
Feuringweg 36
PIZZERIA MASSIMO +43 5334 8593 17:00 - 21:30 Mon & Tue 17.05.25
DorfstraBe 91
REITLWIRT +43 53348119 15:00 — 23:00 Wed 06.06.25
DorfstraBe 31
CAFE KOLLER +43 5334 8134 08:00 - 10:00 Wed 24.05.25
DorfstraBe 65 14:00 — 22:00
THE CAMPERS +31 6456 26741 17:00-21:00 Mon & Tue 15.06.25
Badhausweg 9
BRANTLALM +43 5334 8402 09:00 - 16:30 Tue 19.06.25
Oberer Sonnberg 82
BRIXENBACHALM +43 664 9496070 09:00 - 18:00 Mon closed
Brixenbachalm 1
FILZALM +43 664 4303051 09:00 - 17:00 24.05.25
Filz 24
FRANKALM +43 650 4505514 09:00 - 17:00 Mon & Tue 28.05.25
Filz 17
OBERKASLACH +43 5334 2665 10:00 - 22:00 May 2025
Salvenberg 46
JOCHSTUB'N +43 5358 8555 09:00-17:00 Thur June 2025
WeiBbachgraben 42
BERGGASTHOF NIEDING +43 5334 8227 10:00 — 22:00 Tue closed
Oberer Sonnberg 52
SKIWELT HUTTE +43 699 17264905 09:00 - 17:00 23.05.25
Filz 1
SPECKALM +43 676 6434603 09:00 - 22:00 Mon - Thurs 23.05.25
Buchberg 45
WIEGALM +43 676 9662348 10:30 - 16:00 Mon — Fri 29.05.25
Wiege 1
CAFE CENTRAL +43 5334 30447 09:00 - 23:00 Tue open
DorfstraBe 99
SCHWIMMBAD BUFFET +43 680 4436133 closed
Schwimmbadweg 23
TUPFERL BAR BISTRO +43 678 1280071 14:00 - 23:00 Mon & Sun bis 23.05.25
DorfstraBe 83 ab 19.06.25
BRIXNER STADL +43 5334 30311 closed
Liftweg 2
BRIXBAR +43 690 10330480 Mon-Thur 17:00 - 01:00 Sun open
DorfstraBe 57 Fri & Sat 19:00 — 03:00
CAFE BRENNHAUSL +43 5334 810715 Mon 13:00 - 18:00 Wed & Sun open

DorfstraBe 57

Tue, Thur, Fri 09:30 - 18:00
Sat 09:00 - 13:00
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